
Bu çalışmada, Çitlembik yapraklarının farklı çözgenler
kullanılarak ekstraktsiyonu ile elde edilen ekstraktların
karşılaştırmalı olarak anti-bakteriyel özelliklerinin in vitro
yöntemlerle belirlenmesi ve yara modeli üzerindeki iyileştirici
etkisinin incelenmesi amaçlanmıştır.

SONUÇ

Kaynaklar

U87-MG için su ve etanol ekstraktları kıyaslandığında etanol ile
ekstrakte edilen ÇY için standart sapma çok yüksektir ve su
ekstraktının tekrarlanabilirliği daha yüksektir. Bu nedenle su
ekstraksiyonu, hücre migrasyon (yara modeli) çalışması için daha
uygun bulunmuştur.Sonuç olarak, ÇY ekstraksiyonu S. Aureus için
antimikrobiyal aktiviteye sahiptir. Düşük miktarlarda etkin
antibakteriyal etki göstermektedir. ÇY ekstraktlarının U87-MG
hücresiyle yapılan in vitro çalışmasında, su ekstraktının kontrole
karşı U87-MG’de 2,5 kat etkin olduğunun görülmesi,
çalışmamızın önemini ortaya koymaktadır. Elde edilen ÇY
ekstraktları bu tür yaraların tedavisi için bir umut olacaktır. Yara
Modeli çalışması için U87-MG hücresi için gerçekleştirilen
çalışmanın sonuçları aşağıdaki sütun grafiklerinde
gösterilmektedir .
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PROJENİN KAPSAMI
Bizim çalışmamızda çitlembik yapraklarının antimkrobiyal etkisi
ve beyin kanseri üzerine olan etkileri araştırılmış olup,
yaptığımız çalışmalarla da bu etkinin olduğunu gördük. Bu
yönüyle çalışmamız özgün bir çalışmadır .Çitlembik
yapraklarından elde edilen ekstraktlar ilaç etken maddesi olarak
kullanılabilecek ve ekonomiye katkı sağlayacaktır. Bu yönüyle
literatürdeki boşluğu dolduracaktır.
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Bu çalışmada Çitlembik yapraklarının içerdiği fenolik
bileşiklerden faydalanılarak faydalı etki araştırılması yapılmıştır.
Yapılan literatür taramasının ışığında çitlembik yapraklarının
ekstraktları oluşturulmuştur. Bu ekstraktlar su ve %70'lik etanol
ile elde edilmiştir. İki şekilde ekstrark elde edildiği için tüm
invitro çalışmalar iki form dahilinde
incelenmiştir.Antimikrobiyal aktivite çalışması için S. Aureus
şuşlarında 3 kontrasyona karşılık çalışma sonucu su ile yapılan
ekstraksiyonda %70'lik etanola göre daha etkil olduğu
görülmüştür.Çitembik yaprakları (ÇY) ekstraktlarının invitro
etkinliklerini incelemek amacıyla gerçekleştirilen çalışmada
U87-MG hücresi kullanılmıştır. Sitotoksisite çalışması, canlılık
testleri MTT yöntemiyle gerçekleştirilmiştir.U87-MG hücresinde
meydana getirilen mekanik hasarda hücrelerin göçü, zamana
bağlı olarak mikroskopta izlenmiştir.İyileşme miktara İmagal
programı kullanılarak incelenmiştir.

24’lük flasklarda, U87-MG hücresi ile gerçekleştirilen yara
modeli çalışmasında, ÇY ekstraktlarının, mekanik hasarla
oluşturulan yarayı iyileştirme etkinliği, zaman ve konsantrasyon
parametreleri kullanılarak değerlendirilmiştir.

Grafik. 1.U87MG Etanol Ekstraktı iyileştirme oranı 

Grafik .2. U8MG Su Ekstraktı  iyileştirme oranı 

Çizelge 1: S. aureus'un zon çapı 
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